
Tea Sofia vydává nové LP s názvem STANI 
 
Tisková zpráva, 1. 9. 2020 
 
Talentovaná zpěvačka a songwriterka Tea Sofia přichází po letní odmlce s 
novým LP pojmenovaným STANI, které vzniklo ve spolupráci s hudebním 
producentem Bojanem Bojićem. Odkazuje se v něm na své srbské kořeny: 
mimo samotný název LP, který v překladu znamená „STŮJ“, jsou součástí 
tracklistu i tři písničky, v nichž hudebnice zpívá svým rodným jazykem. Album, 
jež dohromady představí osm nových písní, bude k dispozici 4. října na všech 
větších streamovacích platformách. 
  
Po úspěšném debutovém EP Unwind se Tea Sofia pustila do další hudební tvorby. 
Na svém novém LP STANI se nebojí experimentovat a posouvat svůj sound zase o 
něco dál. V několika písních si navíc mladá zpěvačka pohrává s balkánskými 
vlivy. Na novém LP Tea Sofia představí osm nových tracků, v čele se singlem 
nesoucím stejný název jako samotné LP – STANI. 
 
„V albu STANI se mi podařilo lépe definovat vlastní styl. S Bojanem jsme hodně 
experimentovali a vytvořili tak, doufám, osobité songy. Jsem také ráda, že jsem 
v několika z nich mohla do textu zakomponovat srbštinu – celé LP mi připadá hravé, 
nové a osvěžující,“ přibližuje Tea Sofia. 
 
V textech písniček se opět objevují témata prožívané lásky, překotného mládí a 
pocitu ze svého bezprostředního okolí. Místy rychlejší tempo a netradiční struktura 
některých tracků však rozbíjí známou dynamiku indie popu a dodává písním 
neotřelou atmosféru. Ke svému LP navíc Tea Sofia vytvořila zapamatovatelné 
vizuály a plánuje také prodávat vlastní merch. 
 
LP STANI bude také důležitou součástí výstupu Tey Sofie na mezinárodním 
showcasovém festivalu Eurosonic, který se uskuteční začátkem příštího roku v 
Nizozemsku a na nějž zpěvačka pojede díky výhře v soutěži Czeching 2020 
pořádané Radiem Wave. Mimo své starší úspěšné tracky jako Pretend či Honey and 
Silk, představí Tea Sofia i nové písně. Jejich elektronický nádech, skvělá produkce i 
trendy zvuk by měly zajistit pozornost i úspěch. 
 
Kontakt pro novináře 
Mina Zybartas 
+420 736 412 619 
teasofiamusic@gmail.com  
www.teasofia.com 
 
O Tee Sofii 
Tea Sofia je mladá začínající zpěvačka, songwriterka a hudební producentka. Minulý 
rok vydala debutové EP Unwind, které se doteď těší velkému úspěchu. Stejně tak její 
úplně první singl Pretend, jenž má dnes přes 70 000 poslechů na Spotify. Tea 
momentálně ve spolupráci s producentem Bojanem Bojićem dokončuje nové album 



STANI a připravuje se na své první velké vystoupení v zahraničí v rámci 
nizozemského showcasového festivalu Eurosonic Noorderslag. 


